Σύμφωνα με το συνημμένο Πίνακα υπάγονται συνολικά δεκατρία (13) επενδυτικά σχέδια. Το 

συνολικό ποσό της επιχορήγησης, της επιδότησης χρηματοδοτικής μίσθωσης και της επιδότησης 

του κόστους της δημιουργούμενης απασχόλησης ανέρχεται στο ύψος των εννέα εκατομμυρίων 

σαράντα ένα χιλιάδων εβδομήντα επτά  ευρώ και εξήντα δύο λεπτών (9.041.077,62€) και το 

συνολικό ποσό της ενίσχυσης με τη μορφή της φορολογικής απαλλαγής ανέρχεται στο ποσό των 

οκτώ εκατομμυρίων, διακοσίων εβδομήντα οκτώ χιλιάδων, διακοσίων ενενήντα οκτώ  ευρώ και 

ογδόντα επτά λεπτών (8.278.298,87€).  

Τα ανωτέρω ποσά καλύπτονται από τα ορισθέντα αντίστοιχα ποσά που κατανεμήθηκαν  στη